
UCHWAŁA NR LII/358/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Jadów a Gminą Łochów, 
w zakresie współdziałania przy realizacji inwestycji pn. „Budowa ścieżki pieszo rowerowej przez 

rzekę Liwiec łączącej Gminę Jadów z Gminą Łochów” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 10 ust.1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z ze zm.), Rada Miejska 
w Łochowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Jadów a Gminą Łochów 
dotyczącego współdziałania przy realizacji inwestycji pn. „Budowa ścieżki pieszo rowerowej przez 
rzekę Liwiec łączącej Gminę Jadów z Gminą Łochów”. 

§ 2. 1. Szczegółowy zakres praw i obowiązków oraz zadań wykonywanych przez współdziałające 
Gminy zostanie określony w porozumieniu międzygminnym zawartym pomiędzy Wójtem Gminy 
Jadów, oraz Burmistrzem Łochowa. 

2. Wyraża się zgodę na podpisanie przez Burmistrza Łochowa porozumienia 
o którym mowa w ust.1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E2563E-2E30-4CB3-9719-3A3132BAD6C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


